[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАРНУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Барнуковка
О внесении изменений в постановление

администрации Барнуковского муниципального

образования от 16.04.2021 № 13 «Об утверждении Порядка и условий                                                                                         выплаты единовременного поощрения                                                                 муниципальным служащим, замещающим                                                                       должности муниципальной службы в администрации                                        Барнуковского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО "О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области", руководствуясь Уставом Барнуковского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Барнуковского муниципального образования от 16.04.2021 № 13 «Об утверждении Порядка и условий выплаты единовременного поощрения муниципальным служащим, замещающим должности муниципальной службы в администрации Барнуковского муниципального образования» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1) Раздел 2 изложить в следующей редакции:

«За безупречную и эффективную муниципальную службу могут применяться следующие виды поощрения муниципального служащего:

- объявление благодарности с выплатой единовременного поощрения;

- награждение почетной грамотой органа местного самоуправления с выплатой единовременного поощрения или с вручением ценного подарка;

- выплата единовременного поощрения в связи с выходом на государственную пенсию при наличии стажа муниципальной службы;

- выплата единовременного поощрения в связи с профессиональным праздником;

- выплата единовременного поощрения в связи с юбилейной датой 50 лет и далее через каждые пять лет
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барнуковского

муниципального образования

Д.А. Гущин

От18.06.2025№ 29